2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.22 № 1089                                                                           г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.11.2017 № 1193 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Каменского района Алтайского края и органов Администрации района, наделенных правами юридического лица, и муниципальными служащими Администрации Каменского района Алтайского края и органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьями 61, 62 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 05.10.2022 № 02-71-2022/147,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации района и органов Администрации района, наделенных правами юридического лица, и муниципальным служащим Администрации района и органов Администрации района, наделенных правами юридического лица, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации района от 09.11.2017 № 1193, следующие изменения:
пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - федеральной государственной информационной системы «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    Администрации   Каменского  района Алтайского края  Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко